
10時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 株式会社馬渕商事

9 東都給食株式会社

10 日本ビルシステム株式会社千葉支店

11 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

12 フジ産業株式会社

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

辞退

辞退

24,716,400 落札

32,160,000

27,159,000

辞退

辞退

辞退

辞退

28,539,010

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立寒川小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：579食

落　 札　 者
（決定業者）

キョウワプロテック株式会社　千葉事業所
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,188,040

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立寒川小学校

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ）

辞退

委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

再度一回（円） 備 考

辞退



10時20分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 株式会社馬渕商事

9 東都給食株式会社

10 日本ビルシステム株式会社千葉支店

11 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

12 株式会社　藤江

13 フジ産業株式会社

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

34,728,000

辞退

辞退

辞退

37,080,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

27,948,000 落札

辞退

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社ジーエスエフ
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

30,742,800

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立園生小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立園生小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：781食



10時40分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　レクトン

8 株式会社　東洋食品

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 フジ産業株式会社

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立若松小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：625食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立若松小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社　レクトン
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,588,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

34,200,000

辞退

25,080,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退



11時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 ハーベストネクスト株式会社

4 東京フードサービス株式会社

5 協立給食株式会社

6 日本給食株式会社

7 株式会社　船食三幸

8 株式会社　東洋食品

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　藤江

14 イートランド株式会社

15 株式会社　天柳

16 フジ産業株式会社

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

辞退

辞退

28,896,000

辞退

27,324,000

辞退

辞退

辞退

29,760,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

22,780,000 落札

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

ハーベストネクスト株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

25,058,000

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立轟町小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立轟町小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：443食



11時20分
10時00分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 株式会社馬渕商事 辞退

9 富士産業株式会社 26,268,000 26,256,000

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 イートランド株式会社 辞退

14 フジ産業株式会社

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号

 ・地方自治法施行令第167条の2第1項第8号による随意契約に移行後見積辞退

辞退

辞退

27,840,000

辞退

辞退

32,040,000

26,280,000 不調

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
不調

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立山王小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立山王小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：507食

入 札 日 時
　1回目　令和7年2月14日
　2回目　令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司



15時15分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 株式会社　東京天竜

5 ハーベストネクスト株式会社

6 東京フードサービス株式会社

7 協立給食株式会社

8 日本給食株式会社

9 株式会社　船食三幸

10 株式会社　レクトン

11 日本国民食　株式会社

12 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

13 株式会社　東洋食品

14 葉隠勇進株式会社

15 株式会社馬渕商事

16 富士産業株式会社

17 東都給食株式会社

18 日本ビルシステム株式会社千葉支店

19 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

20 株式会社　東武　千葉営業所

21 株式会社　藤江

22 株式会社　トウショク

23 株式会社メフォス

24 イートランド株式会社

25 株式会社　天柳

26 フジ産業株式会社

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

 

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

26,280,000 決定

辞退

辞退

辞退

失格
入札書に押印がな

いため失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

辞退

再度一回（円）

落　 札　 者
（決定業者）

富士産業株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

28,908,000

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立山王小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入 札 日 時 令和7年3月5日

入札 及び 開札 場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立山王小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：507食



11時40分
11時00分

自

至

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 日本国民食　株式会社 32,769,000 32,292,000

8 株式会社　東洋食品

9 株式会社馬渕商事 辞退

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　藤江 辞退

14 フジ産業株式会社

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時
１回目　令和7年2月14日
２回目　令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立小中台小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：959食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立小中台小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
不調

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

44,160,000

辞退

33,054,000 不調

辞退

39,300,000

辞退

辞退

辞退



11時10分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 日本国民食　株式会社

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 随意契約　・根拠法令 地方自治法施行令第167条の2第1項第8号

 ・希望型指名競争入札から随意契約に移行

落　 札　 者
（決定業者）

日本国民食　株式会社
落札金額

（見積額×消費税及び
地方消費税）

34,980,000

業　　　者　　　名 見 積 （ 円 ） 備 考

31,800,000 随意契約

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立小中台小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

見　積　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立小中台小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：959食

入 札 日 時 令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司



13時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 株式会社馬渕商事

9 東都給食株式会社

10 日本ビルシステム株式会社千葉支店

11 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

12 株式会社　藤江

13 フジ産業株式会社

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

27,288,000

辞退

辞退

辞退

29,640,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

24,456,000 落札

辞退

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社ジーエスエフ
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

26,901,600

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立千草台小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立千草台小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：427食



13時20分
14時10分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社 辞退

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 株式会社馬渕商事 辞退

9 東都給食株式会社 辞退

10 日本ビルシステム株式会社千葉支店

11 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

12 フジ産業株式会社

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号

入 札 日 時
1回目　令和7年2月14日
2回目　令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立星久喜小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：668食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立星久喜小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
不調

辞退

辞退

辞退

30,126,370

34,320,000

28,680,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



16時15分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 株式会社　東京天竜

5 ハーベストネクスト株式会社

6 東京フードサービス株式会社

7 協立給食株式会社

8 日本給食株式会社 34,920,000 辞退

9 株式会社　船食三幸

10 株式会社　レクトン

11 日本国民食　株式会社

12 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

13 株式会社　東洋食品

14 葉隠勇進株式会社

15 株式会社馬渕商事

16 富士産業株式会社

17 東都給食株式会社

18 日本ビルシステム株式会社千葉支店

19 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

20 株式会社　東武　千葉営業所

21 株式会社　藤江

22 株式会社　トウショク

23 株式会社メフォス

24 イートランド株式会社

25 株式会社　天柳

26 フジ産業株式会社

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

35,040,000 不調

辞退

辞退

辞退

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
不調

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立星久喜小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入 札 日 時 令和7年3月5日

入札 及び 開札 場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立星久喜小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：668食



15時00分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 株式会社　東京天竜

5 ハーベストネクスト株式会社

6 東京フードサービス株式会社

7 協立給食株式会社

8 日本給食株式会社

9 株式会社　船食三幸

10 株式会社　レクトン

11 日本国民食　株式会社

12 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

13 株式会社　東洋食品

14 葉隠勇進株式会社

15 株式会社馬渕商事

16 富士産業株式会社

17 東都給食株式会社

18 日本ビルシステム株式会社千葉支店

19 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

20 株式会社　東武　千葉営業所

21 株式会社　藤江

22 株式会社　トウショク

23 株式会社メフォス

24 イートランド株式会社

25 株式会社　天柳

26 フジ産業株式会社

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

未入札

未入札

未入札

未入札

未入札

未入札

未入札

辞退

未入札

辞退

未入札

未入札

未入札

未入札

辞退

辞退

未入札

未入札

未入札

未入札

35,040,000 決定

未入札

未入札

未入札

未入札

落　 札　 者
（決定業者）

日本給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

38,544,000

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　山口　洋子

委 託 場 所 千葉市立星久喜小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入 札 日 時 令和7年3月11日

入札 及び 開札 場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立星久喜小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：668食



13時40分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　東武　千葉営業所

14 株式会社メフォス

15 フジ産業株式会社

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立北貝塚小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：871食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立北貝塚小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社メフォス
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

34,914,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

41,280,000

辞退

辞退

36,067,200

辞退

辞退

辞退

31,740,000 落札

辞退



14時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　レクトン

8 株式会社　東洋食品

9 葉隠勇進株式会社

10 株式会社馬渕商事

11 東都給食株式会社

12 日本ビルシステム株式会社千葉支店

13 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

14 株式会社　藤江

15 株式会社　トウショク

16 株式会社　天柳

17 フジ産業株式会社

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立幕張西小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：570食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立幕張西小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社　レクトン
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

29,145,600

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

26,496,000 落札

辞退

辞退

32,280,000

辞退

辞退

辞退

29,004,000

辞退



14時20分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 東京フードサービス株式会社

5 協立給食株式会社

6 日本給食株式会社

7 株式会社　船食三幸

8 株式会社　東洋食品

9 葉隠勇進株式会社

10 株式会社馬渕商事

11 東都給食株式会社

12 日本ビルシステム株式会社千葉支店

13 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

14 株式会社　トウショク

15 株式会社　天柳

16 フジ産業株式会社

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立幸町第三小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：436食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立幸町第三小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

23,100,000

辞退

辞退

21,000,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

25,930,200

29,640,000

辞退

辞退

辞退

辞退



14時40分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 株式会社　東京天竜

4 東京フードサービス株式会社

5 協立給食株式会社

6 日本給食株式会社

7 株式会社　船食三幸

8 株式会社　東洋食品

9 葉隠勇進株式会社

10 株式会社馬渕商事

11 東都給食株式会社

12 日本ビルシステム株式会社千葉支店

13 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

14 フジ産業株式会社

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立土気南小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：746食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立土気南小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社　東京天竜
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

31,350,000

辞退

辞退

辞退

28,500,000 落札

辞退

辞退

30,480,000

辞退

辞退

辞退

36,960,000

辞退

辞退



15時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　藤江

14 株式会社　トウショク

15 株式会社　天柳

16 フジ産業株式会社

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立西の谷小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：549食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立西の谷小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

協立給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,091,900

24,629,000 落札

辞退

辞退

28,561,660

辞退

32,040,000

辞退

辞退

辞退

28,008,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



15時20分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　天柳

14 フジ産業株式会社

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第１項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立打瀬小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：900食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立打瀬小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社　天柳
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

33,330,000

辞退

辞退

辞退

35,113,928

辞退

41,520,000

辞退

辞退

辞退

30,300,000 落札

辞退

辞退

辞退



15時40分
14時50分

自

至

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社 辞退

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事 辞退

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店 25,680,000 25,560,000

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 フジ産業株式会社

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

 

入 札 日 時
1回目　令和7年2月14日
2回目　令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立金沢小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：634食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立金沢小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
不調

辞退

辞退

辞退

29,350,310

辞退

34,320,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

25,800,000 不調



15時00分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 日本ビルシステム株式会社千葉支店

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 随意契約　・根拠法令 地方自治法施行令第167条の2第1項第8号

・希望型指名競争入札から随意契約に移行

入 札 日 時 令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

見　積　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立金沢小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：634食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立金沢小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 見 積 （ 円 ） 備 考

23,160,000 随意契約

落　 札　 者
（決定業者）

日本ビルシステム株式会社千葉支店
落札金額

（見積額×消費税及び
地方消費税）

25,476,000



16時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 フジ産業株式会社

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立あすみが丘小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：634食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立あすみが丘小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

日本給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,720,000

辞退

25,200,000 落札

辞退

辞退

辞退

34,320,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



16:20
13:30

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社 22,089,794 21,869,794

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事 辞退

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　トウショク

14 株式会社　天柳 辞退

15 フジ産業株式会社

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

28,896,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

29,640,000

辞退

辞退

辞退 　

辞退

辞退

22,854,668 不調

落　 札　 者
（決定業者）

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
不調

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 備 考

辞退

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立海浜打瀬小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立海浜打瀬小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：425食

入 札 日 時
1回目　令和7年2月14日
2回目　令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司



13時40分

自

至

円

番号 再度一回（円） 再度二回（円）

1 東京フードサービス株式会社

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 随意契約　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

 ・地方自治法施行令第167条の2第1項第8号による随意契約に移行

入 札 日 時 令和7年2月21日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

見　積　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立海浜打瀬小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：425食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立海浜打瀬小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 見 積 （ 円 ） 備 考

21,669,794 随意契約

落　 札　 者
（決定業者）

東京フードサービス株式会社
落札金額

（見積額×消費税及び
地方消費税）

23,836,773



16時40分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 東京フードサービス株式会社

5 協立給食株式会社

6 日本給食株式会社

7 株式会社　船食三幸

8 株式会社　東洋食品

9 葉隠勇進株式会社

10 株式会社馬渕商事

11 東都給食株式会社

12 日本ビルシステム株式会社千葉支店

13 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

14 フジ産業株式会社

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立おゆみ野南小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：454食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立おゆみ野南小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,310,800

辞退

辞退

24,828,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

29,760,000

辞退

辞退



17時00分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 株式会社ジーエスエフ

3 東京フードサービス株式会社

4 協立給食株式会社

5 日本給食株式会社

6 株式会社　船食三幸

7 株式会社　東洋食品

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社馬渕商事

10 東都給食株式会社

11 日本ビルシステム株式会社千葉支店

12 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

13 株式会社　天柳

14 フジ産業株式会社

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立美浜打瀬小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：618食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立美浜打瀬小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

26,160,000 落札

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社レパスト
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

28,776,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

34,200,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



17時20分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 ハーベストネクスト株式会社

5 東京フードサービス株式会社

6 協立給食株式会社

7 日本給食株式会社

8 株式会社　船食三幸

9 日本国民食　株式会社

10 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

11 株式会社　東洋食品

12 葉隠勇進株式会社

13 株式会社馬渕商事

14 東都給食株式会社

15 日本ビルシステム株式会社千葉支店

16 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

17 株式会社　東武　千葉営業所

18 株式会社　藤江

19 株式会社　天柳

20 フジ産業株式会社

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立本町小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：407食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立本町小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

日本国民食　株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

20,966,880

辞退

辞退

25,200,000

辞退

辞退

19,060,800 落札

辞退

辞退

辞退

29,640,000

辞退

辞退

辞退

21,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



17時40分

自

至

円

番号

1 株式会社レパスト

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社東関東支社

3 株式会社ジーエスエフ

4 ハーベストネクスト株式会社

5 東京フードサービス株式会社

6 協立給食株式会社

7 日本給食株式会社

8 株式会社　船食三幸

9 日本国民食　株式会社

10 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

11 株式会社　東洋食品

12 葉隠勇進株式会社

13 株式会社馬渕商事

14 東都給食株式会社

15 日本ビルシステム株式会社千葉支店

16 キョウワプロテック株式会社　千葉事業所

17 株式会社　東武　千葉営業所

18 株式会社メフォス

19 株式会社　天柳

20 フジ産業株式会社

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1項第1号

入 札 日 時 令和7年2月14日

入札及び開札場所 千葉市役所　１０階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　江川　隆司

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立磯辺小学校給食調理業務委託 給食日数：192日以内 食数：579食

入札執行補助者 主事　森永太一 入札立会人 指導主事　菊間　恵子

委 託 場 所 千葉市立磯辺小学校 委託期間
令和7年4月1日

令和10年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社メフォス
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

26,386,800

辞退

辞退

24,000,000

辞退

辞退

25,473,000

辞退

辞退

36,048,000

32,160,000

辞退

辞退

辞退

24,000,000

辞退

辞退

辞退

23,988,000 落札

辞退


